32. Citacio ex superhabundanti.

31. Citacio Canonicorum quorumdam ut ad ecclesiam personaliter veniant.

I, 30.

fol. 8.

repleat presencia, supradictis ecclesijs exigente iusticia privamus sentencialiter in hijs 
scriptis, Vobis mandantes quatenus patronisa) ecclesiarum earundem insinuetis ex parte 
nostra privacionis huiusmodi nostram sentenciam, et mandetis ut infra tempus iuris ad dic­
tas ecclesias nobis personas alias ydoneas representent. Alioquin extunc ipsis ecclesijs de 
Rectoribus providebimus iure nostro. Dat. etc.

Henr. etc. Viris discretis etc. Cum Io. de . .l) et R. de . . Canonici Wrat. non petita a 
nobis licencia nec obtenta, a nostra ecclesia temere se absententb), nec ipsi ecclesie deser­
viant in aliquo, a qua prebendarum suarum fructus cum lesione sue consciende percipiunt 
et proventus, Presertim cum propter beneficium obsequium seu officium debeatur, Vestre 
discrecioni committimus et districte precipiendo mandamus, quatenus predictos dominos Io. 
et R. uno edicto pro tribus peremptorie evocetis, citacionis edictum huiusmodi aput 
nostram Wrat. ecclesiam publice proponendo, ut usque ad Kal. Aprilis ad dictam nostram 
ecclesiam facturi in ea residenciam personalem accedant, ad exhibendum ipsi ecclesie obse­
quium et officium necnon et onerac) incumbenda una nobiscum et cum alijs fratribus 
nostris canonicis Wrat. conportandum. Alioquin extunc contra ipsosd) non obstante ab- 
sencia eorum per privacionem canonicatuum et prebendarum ipsorum quos in dicta nostra 
ecclesia obtinent, exigente iusticia procedemus. Dat. et cetera.

a) patronos, b) absentant, c) guerra. d) ipsos earum n. e) nullatenus.
1) Nach dem Inhaltsverzeichniss Magister Joh. de Pontecurvo, auf dessen Entsetzung sich noch 32. 33. 79. 

80 beziehen. 
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In nomine domini amen. Henricus miseracione divina Wrat. ep. ad perpetuam rei me­
moriam. Quia consideracione debita nobis constitit evidenter, quod ex eo quod viri dis­
creti Io. et R. nostri Wrat. Canonici se a nostra Wrat. ecclesia, non petita nec obtenta a 
nobis licencia temere absentabant, nona) modicum ipsi ecclesie et prebeudis ipsorum pre- 
iudicium generaretur et dampnum: dicta enim ecclesia nostra debitis ipsorum fraudabatur 
obsequiisb) set et prebendarum ipsarum multipliciter iura et redditus deperibant: Nos ex 
officij nostri debito cupientes malis huiusmodi obviare, prefatos Canonicos Io. et R. legit- 
time ammoneric) fecimus et citari, ut ad supradictam nostram Wrat. ecclesiam personaliter 
accederent, et eidem in prebendis suis obsequium debitum exhiberent, nobiscum et cum 
alijs suis fratribus dicte ecclesie nostre onera incumbencia supportando. Licet autem per 
venerabilem patrem dominum Guilh. dei gracia tituli S. Cyriaci in Termisd) presbiterum 
Cardinalem excusacionem pro dicto R. receperimus oportunam, Quia tamen memoratus Io. 
legittime sice) ammonitus et citatus, nec infra prefixos sibi peremptorios terminos, nec post 
licet per multa tempora exspectatus, ad predictam ecclesiam personaliter accedere, nec 
inpedimentum vel causam aliquam quare id facere negligeret, per se vel per alium quoquo- 
modo curavit ostendere coram nobis, Nos de fratrum nostrorum consilio iam dictum lo- 
hannem, eius absenciam divina replente presencia, Canonicatu et prebenda quos in dicta 
Wrat. ecclesia hactenus optinebat, exigente iusticia privamus sentencialiter in hijs scriptis. 
In cuius rei testimonium etc. Dat. etc. presentibus etc.